
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 1 ECONOMICO FINANZIARIO

N. generale 193 del 23/03/2022

OGGETTO: ADESIONE  ACCORDO  QUADRO  'FUEL  CARD  2'  PER  LA  FORNITURA  DI
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI
COMUNALI  -  PERIODO  DAL  01/05/2022  AL  30/11/2024  -  CIG  PRINCIPALE
8742764516 - CIG DERIVATO 912956535F

La Determina viene pubblicata dal 25/03/2022 al 08/04/2022.



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del Settore 1 Economico Finanziario

Proposta Nr. 226

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO 'FUEL CARD 2' PER LA FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE FUEL CARD PER GLI 
AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL 01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG 
PRINCIPALE 8742764516 - CIG DERIVATO 912956535F

IL DIRIGENTE

 Premesso  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  248  del  02/05/2019  il  Comune  di
Castelfranco  Veneto  aveva  aderito  all’Accordo  Quadro  stipulato  da  Consip  S.p.A.
denominato  “Fuel  Card  1”  per  la  fornitura  di  carburante  per  autotrazione,  dietro
presentazione di Fuel Card presso i punti vendita stradali e autostradali, affidata al fornitore
Kuwait Petroleum Italia S.p.A., per il periodo dal 01/02/2019 al 24/01/2022;

 Premesso che con successiva comunicazione del 20/01/2022 è stata autorizzata la proroga
del  contratto  stipulato  con  la  Ditta  Kuwait  Petroleum  Italia  S.p.A.,  aggiudicataria
dell’Accordo  Quadro,  agli  stessi  prezzi,  patti  e  condizioni,  per  il  tempo  strettamente
necessario alla conclusione del completamento delle procedure di passaggio all’adesione del
nuovo Accordo Quadro di Consip, denominato “Fuel Card 2”;

 Preso atto che in data 30/11/2021 è divenuto attivo l’Accordo Quadro per la fornitura di
carburanti mediante presentazione di Fuel Card, denominato “Fuel Card 2”, aggiudicato a
Kuwait Petroleum Italia S.p.A. e ad Italiana Petroli S.p.A., con durata  contrattuale di 36
mesi a partire dal 30/11/2021 e con durata di ogni singolo appalto compresa tra la data di
emissione dell’ordinativo di fornitura e la scadenza del 30/11/2024, come risulta al punto 4
del documento denominato “Accordo Quadro Q8”, in allegato alla documentazione inerente
la procedura, pubblicata sul sito istituzionale di “Acquistinretepa.it”;

 Accertato che, l’Accordo Quadro prevede che le Amministrazioni la cui attività operativa
interessi  un’unica  Provincia,  affideranno  l’appalto  specifico  all’aggiudicatario  che  ha
ottenuto  in  fase  di  gara  il  punteggio  complessivo  più  elevato  relativamente  alla  propria
Provincia di interesse, come stabilito al punto 5 della “Guida alla Convenzione”;

 Constatato che l’aggiudicatario per la Provincia di Treviso, area di interesse del Comune di
Castelfranco  Veneto,  risulta  essere  la  Società  Kuwait  Petroleum Italia  S.p.A.,  con sede
legale in Roma, Viale dell’Oceano Indiano n. 13, P.IVA 00891951006;

 Visto l’art. 1, comma 7, del D.L. del 06/07/2012 n. 95, convertito nella Legge n. 135 del
07/08/2012, il quale stabilisce che le Amministrazioni Pubbliche, relativamente agli appalti
concernenti  alcune categorie  merceologiche,  tra cui  i  carburanti  per autotrazione rete  ed
extra-rete,  sono tenute ad approvvigionarsi  attraverso Convenzioni  o gli  Accordi Quadro
messi a disposizione da Consip S.p.A. e dalle Centrali di committenza regionali;

 Dato atto  che il Comune di Castelfranco Veneto intende stipulare un singolo contratto di
fornitura in adesione all’Accordo quadro di cui sopra garantendo la continuità della fornitura
di carburante per autotrazione nonché per evidenti ragioni di convenienza sia sotto il profilo
economico, sia in relazione al contenimento dei tempi che si renderebbero in altro modo

Pagina 1 di 4



necessari  nel  caso venisse intrapreso un autonomo procedimento  per l’affidamento della
fornitura;

 Considerato indispensabile assicurare il normale funzionamento del servizio, che la spesa
risulta quindi necessaria e che l’adesione all’Accordo Quadro prevede che il Fornitore si
impegna a consegnare le Fuel Card e i relativi P.I.N. alle Amministrazioni Contraenti presso
il luogo di consegna e in conformità alle indicazioni e alle modalità di cui ai singoli ordini di
fornitura entro 30 (trenta) giorni solari decorrenti dalla data in cui l’ordine di fornitura è
divenuto irrevocabile. Entro lo stesso termine il Fornitore s’impegna ad attivare le Fuel Card
consegnate, pena l’applicazione delle penali di cui all’art. 12 comma 2;

 Rilevato che non esistono rischi  da interferenza nell’esecuzione dell’appalto  in  oggetto,
pertanto non è necessario provvedere alla redazione del DUVRI,  in conformità a quanto
previsto dall’art. 26, comma 3-bis, del d.lgs. 81/2008  e non sussistono conseguentemente
costi per la sicurezza;

 Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs n. 267/2000, che: 
- Con la stipula del contratto di fornitura in adesione all’Accordo quadro “Fuel Card 2” si

intende realizzare il seguente fine: garantire la fornitura di carburante da autotrazione
per i mezzi comunali;

- Il contratto ha per oggetto la fornitura di carburante da autotrazione benzina/gasolio/gpl
per i mezzi comunali;

- Il contratto di fornitura viene stipulato in adesione all’Accordo Quadro “Fuel Card 2”;
 Rilevato che  all’adesione  all’Accordo Quadro  “Fuel  Card  2”  è  necessario  assumere  gli

impegni di spesa per gli anni 2022, 2023 e 2024;
 Considerato  che l’approvvigionamento di cui al presente provvedimento e finanziato con

mezzi propri di bilancio;
 Visto l’art.  107 comma 3 lettera  d) del  D.Lgs.  n.  267 del 18/08/2000 che attribuisce ai

Dirigenti la competenza di assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art.
151 del medesimo D.Lgs. 267/2000 e al D.Lgs. 118/2011;

 Verificato  il  rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art.  183 comma 8 del
D.Lgs. 267/2000;

 Visto l’art. 1, comma 7 e comma 3, del D.L. del 06/07/2012 n. 95, convertito nella Legge n.
135 del 07/08/2012 in materia di disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica;

 Visto il  D.Lgs.  81/2008  ed  in  particolare,  l’art.  26  comma  6  in  materia  di  rischi
interferenziali;

 Vista la determinazione dell’Autorità per la Vigilanza (ora A.N.A.C.) n. 3 del 05/03/2008, in
materia di rischi interferenziali;

 Visto il  D.Lgs.  50/2016,  Codice  dei  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture  e
successive modifiche ed integrazioni;

 Vista la Legge 488/1999, con particolare riferimento all’art. 26 che disciplina l’utilizzo delle
Convenzioni Consip;

 Visto il D.P.R. del 28 Dicembre 2000, n. 445, Testo Unico delle disposizioni legislative e
regionali in materia di documentazione amministrativa;

 Visti gli articoli n. 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1 comma 32 della Legge 190/2012 in materia
di “Amministrazione trasparente”;

 Visto l’art. 3 della Legge n. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi
finanziari;

 Visto il DURC, attestante la regolarità della posizione previdenziale della Società, rilasciato
dallo  sportello  Unico  Previdenziale  in  data  22/02/2022  (Protocollo  INPS_29967744)  e
valido sino al 22/06/2022;

DETERMINA

Pagina 2 di 4



1. Di  stipulare  per  le  ragioni  espresse  in  premessa,  un  contratto  di  fornitura  in  adesione
all’Accordo Quadro denominato “Fuel Card 2”, n. Ordine 6589077, aggiudicato da Consip
S.p.A. alla Società KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. con sede legale in Roma, Viale
dell’Oceano Indiano n. 13, C.F. 0435970587 - P.IVA 00891951006, risultata aggiudicataria
nella  Provincia  di  Treviso  per  il  periodo  01/05/2022  –  30/11/2024  per  la  fornitura  di
carburante per autotrazione per gli automezzi comunali mediante Fuel Card, alle condizioni
economiche  e  gli  sconti  sul  prodotto  erogato,  come  risulta  al  punto  4  e  punto  4.1  del
documento  denominato  “Fuel  Card  2  –  Lotto  unico”,  mediante  la  sottoscrizione  ed
emissione dell’apposito  ordinativo  di fornitura secondo le indicazioni  pubblicate  sul sito
“Acquistinretepa.it”;

2. Di dare atto che il numero di CIG Principale dell’Accordo Quadro è 8742764516 mentre il
numero di CIG Derivato è 912956535F;

3. Di dare atto che il contratto si intende stipulato con l’invio dell’ordinativo di fornitura, come
previsto al punto 9.2 della “Guida alla Convenzione”;

4. Di impegnare la spesa complessiva presunta di €. 73.200,00 (60.000,00 + IVA 22%) come
segue;
ANNO  2022  –  (Periodo  dal  01/05/2022  al  31/12/2022)  -  €.  18.889,88  (IVA  22%
Compresa):
- €. 7.556,44 al Capitolo 60803 – “Acquisto carburanti e lubrificanti e materiali vari” –

Codice Bilancio 1.03.1.0103, con imputazione contabile all’esercizio finanziario 2022;
-  €. 5.666,72 al Capitolo 90602 – “Polizia Locale: Acquisto beni di consumo per Ufficio

(Finanziato con Proventi C.D.S. ARTT. 142 e 208 D.Lgs. 285/1992)” – Codice Bilancio
3.01.1.0103, con imputazione contabile all’esercizio finanziario 2022;

- €.  5.666,72  al  Capitolo  300503  –  “Acquisto  di  carburanti  per  Servizio  Assistenza
Sociale”  –  Codice  Bilancio  12.05.1.0103,  con  imputazione  contabile  all’esercizio
finanziario 2022;

ANNO  2023  -  (Periodo  dal  01/01/2023  al  31/12/2023)  -  €.  28.335,60  (IVA  22%
Compresa):
- €. 11.335,60 al Capitolo 60803 – “Acquisto carburanti e lubrificanti e materiali vari” –

Codice Bilancio 1.03.1.0103, con imputazione contabile all’esercizio finanziario 2023;
-  €. 9.000,00 al Capitolo 90602 – “Polizia Locale: Acquisto beni di consumo per Ufficio

(Finanziato con Proventi C.D.S. ARTT. 142 e 208 D.Lgs. 285/1992)” – Codice Bilancio
3.01.1.0103, con imputazione contabile all’esercizio finanziario 2023;

- €.  8.000,00  al  Capitolo  300503  –  “Acquisto  di  carburanti  per  Servizio  Assistenza
Sociale”  –  Codice  Bilancio  12.05.1.0103,  con  imputazione  contabile  all’esercizio
finanziario 2023;

ANNO  2024  -  (Periodo  dal  01/01/2024  al  30/11/2024)  -  €.  25.974,52  (IVA  22%
Compresa):
- €. 10.391,04 al Capitolo 60803 – “Acquisto carburanti e lubrificanti e materiali vari” –

Codice Bilancio 1.03.1.0103, con imputazione contabile all’esercizio finanziario 2024;
-  €. 7.791,74 al Capitolo 90602 – “Polizia Locale: Acquisto beni di consumo per Ufficio

(Finanziato con Proventi C.D.S. ARTT. 142 e 208 D.Lgs. 285/1992)” – Codice Bilancio
3.01.1.0103, con imputazione contabile all’esercizio finanziario 2024;

- €.  7.791,74  al  Capitolo  300503  –  “Acquisto  di  carburanti  per  Servizio  Assistenza
Sociale”  –  Codice  Bilancio  12.05.1.0103,  con  imputazione  contabile  all’esercizio
finanziario 2024;

5. Di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza, in quanto
non sono state rilevate interferenze;

6. Di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in
ordine alla regolarità e rispondenza formale, sostanziale e fiscale;

7. Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con
gli stanziamenti indicati nel Bilancio di Previsione, PEG e con i vincoli di finanza pubblica,
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 01/07/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/08/2009 n. 102;

Pagina 3 di 4



8. Di attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e  in
particolare  dell’art.  1  del  DL  n.  95  del  06/07/2012  convertito  nella  Legge  n.  135  del
7/08/2012 (procedure Consip S.p.A.). 

Data della proposta: 04/03/2022

Visto per la regolarità dell’istruttoria: 
Stefano Stefani

Il Dirigente del Settore 1 Economico Finanziario
(Firmato digitalmente)

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 4 di 4

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 23/03/2022



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.226 del 04/03/2022

23/03/2022Data: Importo: 7.556,44

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE
FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL 01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG PRINCIPALE 8742764516 -
CIG DERIVATO 912956535F-anno 2022

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 97.656,90
67.159,54

7.556,44
74.715,98
22.940,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 13.200,00

3.100,00

7.556,44

10.656,44

Disponibilità residua: 2.543,56

Capitolo: 60803

Oggetto: ACQUISTO CARBURANTI, LUBRIFICANTI E MATERIALI VARI

Progetto: PROVVEDITORATO

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2022 933/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 933/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 933/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014884 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 23/03/2022

912956535FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.226 del 04/03/2022

23/03/2022Data: Importo: 5.666,72

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE
FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL 01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG PRINCIPALE 8742764516 -
CIG DERIVATO 912956535F-anno 2022

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 395.978,75
297.277,83

5.666,72
302.944,55

93.034,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 33.669,00

4.900,00

5.666,72

10.566,72

Disponibilità residua: 23.102,28

Capitolo: 90602

Oggetto: POLIZIA LOCALE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER UFFICIO
(FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS.
285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2022 934/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 934/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 934/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014884 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 23/03/2022

912956535FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.226 del 04/03/2022

23/03/2022Data: Importo: 5.666,72

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE
FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL 01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG PRINCIPALE 8742764516 -
CIG DERIVATO 912956535F-anno 2022

Bilancio
Anno: 2022

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 82.350,00
10.429,29

5.666,72
16.096,01
66.253,99Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 8.000,00

800,00

5.666,72

6.466,72

Disponibilità residua: 1.533,28

Capitolo: 300503

Oggetto: ACQUISTO DI CARBURANTI PER  SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE

Progetto: SERVIZI SOCIALI

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2022 935/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 935/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 935/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014884 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 23/03/2022

912956535FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.226 del 04/03/2022

23/03/2022Data: Importo: 11.335,60

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE
FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL 01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG PRINCIPALE 8742764516 -
CIG DERIVATO 912956535F-anno 2023

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 100.194,50
24.466,79
11.335,60
35.802,39
64.392,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 13.200,00

0,00

11.335,60

11.335,60

Disponibilità residua: 1.864,40

Capitolo: 60803

Oggetto: ACQUISTO CARBURANTI, LUBRIFICANTI E MATERIALI VARI

Progetto: PROVVEDITORATO

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2023 100/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 100/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 100/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014884 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 23/03/2022

912956535FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.226 del 04/03/2022

23/03/2022Data: Importo: 10.391,04

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE
FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL 01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG PRINCIPALE 8742764516 -
CIG DERIVATO 912956535F-anno 2024

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 100.194,50
19.412,53
10.391,04
29.803,57
70.390,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 13.200,00

0,00

10.391,04

10.391,04

Disponibilità residua: 2.808,96

Capitolo: 60803

Oggetto: ACQUISTO CARBURANTI, LUBRIFICANTI E MATERIALI VARI

Progetto: PROVVEDITORATO

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 55/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 55/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 55/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014884 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 23/03/2022

912956535FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.226 del 04/03/2022

23/03/2022Data: Importo: 9.000,00

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE
FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL 01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG PRINCIPALE 8742764516 -
CIG DERIVATO 912956535F-anno 2023

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 395.978,75
50.555,92

9.000,00
59.555,92

336.422,83Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 33.669,00

0,00

9.000,00

9.000,00

Disponibilità residua: 24.669,00

Capitolo: 90602

Oggetto: POLIZIA LOCALE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER UFFICIO
(FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS.
285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2023 101/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 101/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 101/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014884 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 23/03/2022

912956535FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.226 del 04/03/2022

23/03/2022Data: Importo: 7.791,74

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE
FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL 01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG PRINCIPALE 8742764516 -
CIG DERIVATO 912956535F-anno 2024

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 395.978,75
6.756,63
7.791,74

14.548,37
381.430,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 33.669,00

0,00

7.791,74

7.791,74

Disponibilità residua: 25.877,26

Capitolo: 90602

Oggetto: POLIZIA LOCALE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER UFFICIO
(FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS.
285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 56/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 56/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 56/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014884 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 23/03/2022

912956535FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.226 del 04/03/2022

23/03/2022Data: Importo: 8.000,00

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE
FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL 01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG PRINCIPALE 8742764516 -
CIG DERIVATO 912956535F-anno 2023

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 50.850,00
1.145,19
8.000,00
9.145,19

41.704,81Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 8.000,00

0,00

8.000,00

8.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 300503

Oggetto: ACQUISTO DI CARBURANTI PER  SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE

Progetto: SERVIZI SOCIALI

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2023 102/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 102/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 102/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014884 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 23/03/2022

912956535FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.226 del 04/03/2022

23/03/2022Data: Importo: 7.791,74

Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE
FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL 01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG PRINCIPALE 8742764516 -
CIG DERIVATO 912956535F-anno 2024

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 50.850,00
1.145,19
7.791,74
8.936,93

41.913,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 8.000,00

0,00

7.791,74

7.791,74

Disponibilità residua: 208,26

Capitolo: 300503

Oggetto: ACQUISTO DI CARBURANTI PER  SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE

Progetto: SERVIZI SOCIALI

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 57/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 57/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 57/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014884 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 23/03/2022

912956535FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Castelfranco Veneto

Visti

226

ADESIONE ACCORDO QUADRO "FUEL CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER
AUTOTRAZIONE MEDIANTE FUEL CARD PER GLI AUTOMEZZI COMUNALI - PERIODO DAL
01/05/2022 AL 30/11/2024 - CIG PRINCIPALE 8742764516 - CIG DERIVATO 912956535F

2022

Economato - Inventario

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore 1 Economico Finanziario

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

23/03/2022

Settore 1 Economico Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott. Emanuele Muraro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 23/03/2022


